
2018年 5月 30日 

     

 

ＯＧＳＧ1404 施設連絡票 

 

 5-FU、プラチナ系、タキサン系薬剤に不応・不耐となった進行・再発食道癌

に対する S-1 単独療法の臨床第Ⅱ相試験 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

下記の通りご連絡申し上げますのでよろしくお取り計らい下さい。 

 

 

記 

 

      ■ 症例登録を中止致します。 

        S-1の食道がんへの使用が臨床研究法に定める特定臨床研究に該当 

するため、試験の継続について検討しておりましたが、 

2018年 5月 28日の定例会にて、登録を中止することが決まりましたので  

ご連絡申し上げます。 

登録へのご協力 誠に有難うございました。 

なお 今後のデータ解析におきましても 引き続きご協力賜りますよう  

何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

ＯＧＳＧ登録センター   
〒540-0003 大阪市中央区森ノ宮中央 １－１４－２ 鵲森ノ宮ビル２階南 

TEL : 06-4790-7710  FAX : 06-4790-7710 

    受付時間 : 月～金  午前９時 30 分 ～ 午後５時 

            ( 土・日・祝日、 8/12～8/16、12/28～1/4 は除く ) 

 


